
Compresseur 4 bars automatique pour aérographe

Créée le:

410117

17/05/2023

FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Électrique

Code douane:

CHINE

84148022

DESCRIPTIF PRODUIT
Pour usage professionnel particulièrement silencieux (47Db)

Compact et puissant, adapté pour une utilisation intensive

Facile à nettoyer grâce à son cadre lisse

Muni d'un filtre régulateur avec affichage, et d'un châssis métallique robuste

Convient pour aérographe portable et automatique, sans huile et muni d'un manomètre

Moteur fonctionnant à la sollicitation de l'aérographe

Débit d'air 25L/min

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Compresseur 4 bars automatique pour 
aérographe

0

      220

      255

      135

0

 4500

0

3334494101170

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

Couleur

Electrique

255 Puissance

Tension

Fréquence

Règlementaire

Marquage CE ?Noir

mm 150

230-240

50

oui

W

V

HzMatière principale Électrique

DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt colis

soit: 1 unité(s) contient: couches

contient: colis / couche

soit: unité(s)

     4,766 Net en kg

     4,766 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       4,8

       4,8

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

    24,300 Hauteur en cm Hauteur en cm       24,3 Hauteur en cm Hauteur en cm

    14,500 Largeur en cm Largeur en cm       14,5 Largeur en cm Largeur en cm

    10,640 Volume en dm³ Volume en dm³       10,6 Volume en dm³ Volume en dm³

    30,200 Longueur en cm Longueur en cm       30,2 Longueur en cm Longueur en cm

EAN13 3334494101170

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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